2. בעז ארד
הנאשמים

גזר - דין

1. ביום 10.3.2016 ניתן פסק דין על ידי בית הדין הארצי לעבודה שבו התקבל ערעור על הכרעת הדין
וגזר הדין של בית דין זה (להלן: "פסק הדין שבערעור").

בפסק הדין שבערעור הורשעו הנאשמים בעבירה של העסקת עובד בעבודת לילה לפי סעיפים 22(א), 26(א)
ו-27 לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א -1951 (להלן: "חוק שעות עבודה ומנוחה"). כן התקבל הערעור
על העונש שהוטל על הנאשמים בגין הרשעתם בגין אי תשלום שכר מינימום לפי סעיפים 2, 14 ו-15 לחוק שכר
מינימום, התשמ"ז -1987 (להלן: "חוק שכר מינימום") באופן שגזר הדין יבוטל והתיק יוחזר לבית הדין האזורי

לצורך גזירת דינו של כל אחד מהנאשמים בנפרד.

2. אשר לעבירת אי תשלום שכר מינימום טען ב"כ המאשימה כי תכלית חוק שכר מינימום היא להבטיח
קיום מינימאלי בכבוד, קל וחומר שעה שמדובר בעובדים קשי יום המועסקים בעבודות פיזיות מאומצות
כעבודתו של נפגע העבירה, מתדלק בתחנת דלק.

בסך התחייבות על לחתום הנאשמים על ומנוחה, עבודה שעות חוק על עבירה גם כוללת מאחר שההרשעה
50,000 ₪ שבה יתחייבו שלא לעבור עבירה לפי חוק זה למשך שלוש שנים מהיום.

הנאשמים יפנו למזכירות בית הדין על מנת לקבל שוברי תשלום ויחתמו על התחייבות עד ליום 10.1.17.

9. גזר הדין יישלח לצדדים.

ניתן היום,07 דצמבר 2016, ז' כסלו תשע"ז, בהעדר הצדדים.